mm EB 846-900/910/920 RK HERDE

Einbaubackofen

e630046 —12/1



EB 846-900/910/920 RK HERDE

Einbaubackofen

Pos Mat-Nr Bezeichnung Description

1 292246 Abdeckblech Cover sheet

2 098105 Abdeckblech Cover sheet

3 211457 Abdeckblech Cover sheet

> 292269 Deckel Cover

6 157352 Distanzstueck distance piece

7 156554 Distanzstueck Oistance piece

8 156824 Endstueck schux?rz End part black
097993 Endstueck weiss Endpart xhite
320849 Feder Spring

17 320962 Halteblech fixing sheet

12 156959 Halter Holder

13 292221 Halteschiene schwarz Fixing rail black
098041 Halteschiene weiss Fixing rail white

14 292222 halteschiene schwarz Fixing rail black
292227 Halteschiene weiss Fixing rail white

15 323739 Isolierschlauch Insulating hose

16 157252 Knebel schwar:z Knob black
157253 Knebel weiss Knob white

17 157050 Knebelsatz braun Knob set brown
157248 Knebelsatz weiss Knob set white

18 156531 Kontrollampe Signal Light

19 156532 Kontrollampe Signal Light

20 292399 Luftleithlech Air deflectorpanel

21 097798 Regler Controller

22 211339 Rueckwand Backwal l

23 156615 Schalter Switch

24 157197 Schalter Switch

25 292282 Schaltertraeger Switch holder

26 156726 Schaltuhr(nur fuer 60 Hz) Timer (only for 60 Hz)

27 156781 Scheibe Washer

28 098289 Schiene Rail

29 211360 Seitenteil Side panel

30 211361 Seitenteil Side panel

31 321694 Skalenscheibe Scale disc

32 320003 Skalenscheibe Scale disc

33 323436 Stecker Plug

34 157021 Winkel Angle

35 290810 Zierleiste DPecorative strip

35 290809 Zierleiste Decorative stri

e630046 —12/2



mm EB 846-900/910/920 RK HERDE

Einbaubackofen

227 228 165
116 162 179 19

B0

144 230 171, g
L 1783

& :
ﬁfthdrf:- TR 1P? I

e630046 —12/11



EB 846-900/910/920 RK

HERDE
Einbaubackofen

_— e e - . e — — ———— O S S S R e sl G S S e e
O T T T S —— " i e e —— — —— —— — ——— — — — ——— i e e e e e e e — — e W e e — — — — |

— e — —— =
- s ———— A = e = e ey — — — e P S el N R R R R S W S W S S e S B — — e — — — — — Y S S W WSS SN SN WSS G PPS NS B s mmm e S S e e &

098539
320109
324075
322298
155452
155492
522505
155404
322003
320718
291444

21062¢
210625
233239

Buegel

Klemmleiste

Widerstand 1 K-Ohm
Huelse

Schraube 4,2x8

Schraube M&4xbé

Schraube 4,2x9,5
Schraube 4,2x13
Zweispitzniet

Schraube 4,¢2x9,5 schwarz
Isolrermatten kpl.

ab Januar 91

Tuer kpl. EB 846-900 RK
Tuer kpl. EB 846-910 RK
Tuer kpl. EB 846-920 RK

Bracket

Clampn
Resist
Sdleeve
Screw
Screw
Screw
Screw
Rivet
Screw
Insula
from j
Door c
Door ¢
Door c¢

ng bracket
ance 1 K-0hm

4 ,2x8
M4 x6
4,2x9,5
4,2x13

4,2x%,5 black

Ting mats complete
anuary 91

omplete EB 846-200
omplete EB 846-910
omplete EB 846-920

e630046 —12/12



mm EB 846-900/910/920 RK HERDE

Einbaubackofen

e630046 —12/3



GAGGENAU EB 846-900/910/920 RK HERDE
Einbaubackofen

L — —— T W — — T (— — ey R el —— — — e e — — — — — — — — — — — — — — — — — — e e S — G ookl G el el e el i A e e e e Sy S g ey S S —

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
37 156380 Zugentlastung Cable traction relief
38 320130 Dichtung f. Uhrenknebel Gasket for timer knob
(Edelstahlgeraet) (Stainless steelappliance,.
59 320119 Dichtung f. Knebel Gasket for knob
(Edelstahlgeraet) (Stainless steelappliance.
40 290888 Blende kpl.-900 RK Panel complete -900RK
290884 Blende kpl.-910RK Panel complete -210RK
290890 Blende kpl.-920RK Panel complete -920RK
A 157494 Haltewinkel Fixing angle
42 028525 Haltewinkel fixing angle
45 097980 Isolierplatte Insulating plate
L6 321153 Schraube M4x0 verchromt Screw M4x0 chromium platec
47 155492 Schraube M4xd schwarz Screw M&4x5 black
321153 Schraube M4xé6 verchromt Screw M4x46 chromium pl.

e630046 —12/4



mm EB 846-900/910/920 RK HERDE

Einbaubackofen

227 228 165 205\ 132
b

e630046 —12/5



EB 846-900/910/920 RK HERDE
Einbaubackofen

T e kil Te—— E—— e PR T TN T TS B WS S B S S R mleie S S S S S S S - " — e e ke el G T G G N T S B o] R ol SR sl el ol s bl S— — S - R S S S S s S gy

Pos Mat~Nr Bezeichnung Descriptian

101 098075 Abdeckblech Cover sheet

102 156750 Abdeckblech Cover sheet

103 321707 Abdeckblech Cover sheet

104 098100 Abdeckblech Cover sheet

105 211458 Abdeckblech Cover sheet

106 210669 Abdeckblech Cover sheet

107 291035 Backblech Cookie sheet

108 233262 Backmuffel Inner oven

109 097450 BlLende Facia

110 211477 Bodenblech Bottom plate

111 157317 Bolzen Bolt

112 323278 Bolzen Bolt

113 320814 Bolzen Bolt

114 321243 Bolzen Bolt

115 321197 Bolzen Bolt

116 321194 Bruecke Jumper

117 321734 Buchse Socket

118 155770 Buegel Bracket

119 098121 Buegel Bracket

120 323013 Dichtung Gasket

121 155791 Dichtung Gasket

122 520687 Pichtung CGasket

123 156560 DPichtung Gasket

124 155807 Dichtung Gasket

126 157451 Fassung Socket

127 320657 Feder Spring

128 322297 Feder Spring

129 291304 Fettfilter Grease filter

130 156828 FLansch flange

131 156829 Flansch FLange

132 098441 GeblLaese Fan motonr

133 141406 Geblaese Fan motor

134 098438 Gehaeuse Housing

135 520815 Gewindestift Set screw

136 320848 Gitter Grid

137 291233 Griff schwarz Handle black
291232 Griff Edelstaht Handle stainless steel
291236 Griff weiss Handle white

138 2291070 Grillpfanne Grill pan

13¢ 098194 Halteblech Fixing sheet

140 098194 Halteblech fixing sheet

141 156753 Halteblech Fixing sheet

142 292107 Halteblech Fixing sheet

e630046 —12/6



mm EB 846-900/910/920 RK HERDE

Einbaubackofen

159

227 228 165 205 132
2N4i\\\
L »

144 230 171
L 178.%

b 1/8? |}

e630046 —12/7



EB 846-900/910/920 RK HERDE
Einbaubackofen

— | — e — NN EEEN IS I S s bl A S T . . S e skl i miees s e e g R BT W OWPET T T T RS W WY W Gmgey S s —n — — — — — — — — — — — — — — — — — — — ey TEPTY T T TS S T N S S G S |

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

143 291147 Halteschiene Fixing rail

144 291149 Halteschiene schwarz Fixing rail black
291150 Halteschiene weiss Fixing rail white

145 211350 Heizkoerper Heating element

146 291864 Heizkoerper Heating element

147 097860 Heizkoerper Heating element

150 292737 Isoliermatte Insulating mat

151 292733 Isocliermatte Insulating mat

152 292734 Isoliermatte Insulating mat

153 292735 Isoliermatte Insulating mat

154 292736 Isoliermatte Insulating mat

155 292738 [soliermatte Insulating mat

156 320873 Isolierpapier Insulating paper

157 097930 Isolierplatte Insulating plate

158 156455 Kabeldurchfuehrung Grommet

159 321156 Kabeldurchfuehrung Grommet

160 321201 Kappe Cap

161 097238 Katalysator Catalyzer

162 156347 Klemmieiste 2polig Terminal connector 2 pol

164 323857 KlLlemmieiste 8polig Terminal connector 8 pol

165 156329 Anschlussklemme Main terminal

165 1565072 Lampe Lamp

167 156947 Lampe kpl. Lamp compl.

168 0979236 Lampe kpl. Lamp compl.

169 156702 Lampenglas Lamp glass

170 157440 _ampenglas Lamp glass

171 2910972 Leiste Strip

172 292486 _Leiste Strip

173 211473 Luftleitblech Air deflector panel

174 155787 Mutter Nut

175 097812 Profildichtung Gasket

176 097820 Profildichtung Gasket

177 156408 Protektor 100 C gruen Protector 100 C green
320850 Protektor 60 C rosa Protector 60 C pink
156997 Protektor 55 C braun Protector 55 C brown
156999 Protektor 80 C Protector 80 C

178 322686 Protektor 65 C Protector 65 C

179 156957 Relais Relay

180 2919211 Rost Grid

181 2923572 Rost Pan support

182 211499 Rueckwand Backwall

183 290751 Rueckwand kpl. Backwall compl.

e630046 —12/8



mm EB 846-900/910/920 RK HERDE

Einbaubackofen

205

227 228 165

116 162 179 119

144 230 171 .
| 175-3 3

e630046 —12/9



EB 846-900/910/920 RK

HERDE
Einbaubackofen

YT TEE TS TS ———————— v AR WS R ek — —— —— — — — — — — — — i e —— — — — — — — — — — w— - R P RS G R E——— — Y= Wy (— —— . —y e S N el (Bl w—— v w— - w——

- S S A A . T T . . . . . . S el sees maas S S S SIS S S S SIS IS I S SIS I S SIS S SIS S S S e e e ke el SN el I N S S S T . S S S N N N T N G N S S T AN S N N S N S A G

157295
097154
155553
292150
211431
292140
320066
321169
155398
155402
210797
290871

0928017
155402
155739
321152
292426
156836
210756
518270
321239
321271
155633
155666
156364
321680
292578
292577
520715
321195
521430
323617
323942

156792
292369
157345
320124

Schalter

Scharnier

Scharnier

Scheibe Spiegel glas
Scheibe weiss
Scheibe

Scheibe f. KatalLysator
Schnappmutter

Schraube M5x15
Schraube M&4x10
Seitenblech Links
Sei1tenblech re kpl.
(kpL. m. Klappe Pos.
216+Buchse Pos.215)
Steckdose

Steckdose

Stecker

Stopfen

Strahlblech
Temperaturfuehler
TuerfuellblLech
JUnterlage
Unterlegscheibe
Jnterlegscheibe
Verschluss

Widerstand

Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Sicherungsscheibe
S1icherungsscheibe
Abdeckkappe

Buchse

in Pos. 193 b enthalten
Klappe

Isolierpapier
Abdeckblech

Huelse

Switch

Hinge

Hinge

Door glass, mirror glass
Door glass,white
Door glass

Washer for catalyzer
Clip in nut

Screw M6x15

Screw M4x10

S1ide panel. Left

Side panel right
(compl. with clappos.
216+socket pos. 215)
Socket

Socket

Plug

Stopper

Reflecting plate
Temperature sensor
Door filling sheet
Base

Washer

Washer

Door Locking mechanism
Resislance

Angle

Angle

Angle

Angle

Angle

Securing washer
Sdecuring washer
Cover cap

Socket

included in Pos. 1923b
Clap

Insulating paper
Cover sheet

Sleeve

e630046 —12/10



